MecTo

Ne
87

85

TaHuopb!

Kopx Jlepa

Cac Mawa

LLlyk fipocnasa

Esn EBa

MNas AHrennHa

Mux fiHa

3KCMPOMT IKCMpoMT
OKCNPOMT 3KCMpPOMT
SKCMpOMT SKCMpoMT
SKCMPOMT JKCMpOMT
SKCMPOMT JKCMpOMT

z
213.0

204.0

Obpas/image ApTuctuam/Acting MyseikanbHocTb/Musicality TexHuka/Technique PucyHok/Drawing CuHxpoH/Synchron
skills

8688

8589

8687

8578

22.11.2025 - 23.11.2025
[1341] Woy "KOBeHanbl+KOHMopb!" (Fpynnbl) CD

8688

8589

8688

8579

9688

8579

8689

8579

Obuwee
BneyaTneHue/Impression

9689

8579

Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

YNbAHOBCK
HapogaHblit
KONNEKTUB aHCaMbnb
TaHua Manpuro

YNbAHOBCK
Xopeorpatuyeckuin
KOJEKTUB
SKCnpoMT



