

22.11.2025 - 23.11.2025

[1341] Шоу "Ювеналы+Юниоры" (Группы) CD

Final											Команда/Номер	Город/Клуб
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Артистизм/Acting	Музыкальность/Musicality	Техника/Technique	Рисунок/Drawing	Синхрон/Synchron	Общее впечатление/Impression		
1	87	Корх Лера Сас Маша Щук Ярослава Евл Ева Пав Ангелина Мих Яна	213.0	8688	8687	8688	8688	9688	8689	9689	—	Ульяновск Народный коллектив ансамбль танца Манриго
2	85	Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт	204.0	8589	8578	8589	8579	8579	8579	8579	—	Ульяновск Хореографический коллектив Экспромт